Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.º 30/2022, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) ENFERMEIRO, (01)

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, (01) SERVENTE E (04) AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 30/2022, o qual constou das

seguintes classificações:

• CARGO ENFERMEIRO

CLASSIFICADA:

Silvana Carloto Andres – Inscrição 07

SUPLENTES:

Daniel Santos dos Santos – Inscrição 19

Simone Leonardi – Inscrição 14

Flávia Camef Dorneles Lenz – Inscrição 20

• CARGO AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICADA:

Eliane dos Santos Mendes – Inscrição 08

SUPLENTE:

Luciana Fagundes Pereira – Inscrição 04

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA CAPELA DO

SAICÃ (PARTE BAIXA)

CLASSIFICADA:

Elvira Paz Dorneles – Inscrição 06

SUPLENTE:

Leandro Pelegeira Padilha – Inscrição 22

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CARGO SERVENTE

CLASSIFICADA:

Fernanda Ávila dos Santos – Inscrição 05

SUPLENTES:

Marília Carvalho Ribeiro dos Santos – Inscrição 03

Mári Urânia Nunes Ortis – Inscrição 09

Liziane Mesquita Mendes – Inscrição 26  (PONTUAÇÃO IDÊNTICA);

Ana Paula Camejo Dutra – Inscrição 28   (PONTUAÇÃO IDÊNTICA);

Mirian de Lima Domingues – Inscrição 10

Carla Joziele Dutra Soares – Inscrição 15

Carina dos Santos Fallero – Inscrição 23

• CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01 (UMBU)

CLASSIFICADA:

Ana Paula Camejo Dutra – Inscrição 30

SUPLENTES:

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar – Inscrição 11

João Amadeu Lopes Cabral – Inscrição 16  (PONTUAÇÃO IDÊNTICA);

Liziane Mesquita Mendes – Inscrição 25     (PONTUAÇÃO IDÊNTICA);

Eduarda da Luz de Castro – Inscrição 34

• CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 05 (UMBU)

CLASSIFICADA:

Ana Paula Camejo Dutra – Inscrição 29

SUPLENTES:

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar – Inscrição 12

João Amadeu Lopes Cabral – Inscrição 17 (PONTUAÇÃO IDÊNTICA);

Liziane Mesquita Mendes – Inscrição 27    (PONTUAÇÃO IDÊNTICA);

Eduarda da Luz de Castro – Inscrição 32

Larissa Ribeiro Pereira – Inscrição 01

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

• CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06 (UMBU)

CLASSIFICADA:

Ana Paula Camejo Dutra – Inscrição 31

SUPLENTES:

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar – Inscrição 13

João Amadeu Lopes Cabral – Inscrição 18 (PONTUAÇÃO IDÊNTICA);

Liziane Mesquita Mendes – Inscrição 24   (PONTUAÇÃO IDÊNTICA);

Eduarda da Luz de Castro – Inscrição 33

Larissa Ribeiro Pereira – Inscrição 02

OBSERVAÇÃO: Os candidatos que obtiveram pontuação idêntica, em caso de

serem convocados para assumir vagas, serão submetidos ao procedimento de

desempate mediante sorteio.

                   Os classificados acima nominados deverão comparecer até a data de

08 de Abril de 2022, no horário de expediente, junto a Secretaria Municipal de

Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a entrega

da documentação pertinente à efetivação do contrato.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/, jornal oficial e rádio

local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

  Cacequi, 05 de Abril de 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/